平成 21 年９月７日     富 山 県 報        第 3077 号  1

平成21年９月７日

月 曜 日
毎週月.水.金曜日発行

 第 3077 号

目      次

   告  示

 ○富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定の取消し         １

 ○保安林の指定の解除予定

   公  告

 ○開発行為の工事完了                            ２

 ○公共測量の実施

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告       示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第449号

   富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定の取消しについ

   て

 富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定を次のとおり取り消したの

で、富山県収入証紙条例（昭和39年富山県条例第62号) 第４条第３項の規定により

告示する。

  平成21年９月７日

                    富山県知事 石  井    一

１ 取消年月日 平成21年９月７日

２ 売りさばき人 さいたま市緑区太田窪３丁目２番18号

         数井 忠一

３ 売りさばき所 富山市新桜町５－１

富山県告示第450号

   保安林の指定の解除予定について

 次のとおり保安林の指定を解除する予定であるので、森林法（昭和26年法律第

  2  平成 21 年９月７日   富 山 県 報         第 3077 号

249号）第30条の２の規定により告示する。

  平成21年９月７日

                    富山県知事 石  井    一

１ 解除予定保安林の所在場所

  富山県富山市八尾町栗須字廻渕10の４

２ 保安林として指定された目的

  なだれの危険の防止

３ 解除の理由

  道路用地とするため

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公       告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  平成21年９月７日

                    富山県知事 石  井    一

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者 開発区域又は工区に

含まれる地域の名称 位置･区域 種 類 住    所 氏   名

射水市寺塚原66番３及び66
番４

 射水市寺塚原188番地 株式会社カツ
ヤマ

南砺市福光字殿舘279番１､
280番1、280番２及び281番
１

 石川県白山市松本町
2512番地

株式会社クス
リのアオキ

公共測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規

定により、高岡市長から次のように公共測量を実施する旨通知があったので、同条

第３項の規定により公示する。

  平成21年９月７日

  平成 21 年９月７日     富 山 県 報        第 3077 号  3

                    富山県知事 石  井    一

１ 作業種類

  公共測量（平板測量、２級基準点測量、３級基準点測量、４級基準点測量、

  ３級水準測量）

２ 作業期間

  平成21年９月１日から

  平成21年10月20日まで

３ 作業地域

  高岡市 北般若 地域 及び 砺波市 柳瀬 地域

  4  平成 21 年９月７日   富 山 県 報         第 3077 号

  平成21年９月７日印刷発行       （小口１枚につき36円75銭 消費税含）
           発 行 所 富   山   県（郵便番号930―8501）
           印 刷 所 有限会社 立 山 印 刷 工 業
                     富山市神通本町１－５－13
                       電話富山 441―8189番